
 

 

         Karolewo, dnia 17.11.2021 r. 

ZSCKR/10/2021 
 
Zamawiający: 
Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego w Karolewie 
Karolewo 12 
11- 400 Kętrzyn 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – zwaną dalej p.z.p., Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   

 
„SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ PB-95 I OLEJU OPAŁOWEGO 

DLA ZSCKR W KAROLEWIE” 
Jako najkorzystniejsza według kryteriów oceny została wybrana oferta firmy: 
 

BOSS19 spółka z o.o. 

Ul. Młodkowskiego 40A 

11-700 Mrągowo 

województwo : warmińsko-mazurskie 
 
z ceną brutto  590 104,80 zł i  „Czasem dostawy od chwili powiadomienia” do 24 godzin 

 
Zamawiający w rozdziale XVIII SWZ ustalił, że przy wyborze ofert kierował się następującymi kryteriami:  
 

 
Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium  

(w pkt) 
1 Cena (C) 60 
2 Czas dostawy od chwili powiadomienia (G) 40 

 
 
Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba 

 

 

Cena brutto 

Ocena  

w kryterium 

cena 

 

„Czas dostawy 

od chwili 

powiadomienia” 

 

Ocena w kryterium  

„Czas dostawy od chwili 

powiadomienia” 

Łączna 

punktacja 

1.  

Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Transportowe 

„TRACOM” spółka z o.o.  

ul. Przemysłowa 11 

11-700 Mrągowo 

 

 

597 681,60 

(590 104,80: 

597 681,60 

x 100 x 60% = 

59,24 

 

 

Do 24 godz. 40 99,24 

2.  

BOSS19 spółka z o.o. 

Ul. Młodkowskiego 40A 

11-700 Mrągowo 

 

590 104,80 

(590 104,80: 

590 104,80 

x 100 x 60% = 

60,00 

 

 

Do 24 godz. 
40 100 

 
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: https://karolewo.com/bip/ 

 
 
 

……………………………………. 
         Kierownik zamawiającego 
 


		2021-11-17T09:19:52+0100
	JAN MICKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAN MICKIEWICZ, PESEL: 56061703912, PZ ID: MickiewiczJan




